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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

N r .  tnaeKs1

dhn "iti 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private t6 tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, nti: baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nMunesve publikz, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri --- 1 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emgrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pirres 5 te nenlt 14, te ~ ~ g l ~ t  nr.Yj67, date U ~ . U ~ . L U U ~  "Yer parandallmln e konmlitlt 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
femiieve madhore. " 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

P&shhani bdl(lhht ndryshimct (chtesa dhe pakhbe) & d:Iloj dpWaqen, adre& kn udodhen, 
momcatin e kryerjar d vcprimit, v W n  sL kk€ apo d valuti! qE pulyrohet n€ dok~mentacioniu q€ 
dieno& @nth e bkrja, nT mmngMe ti! doknmentm vltri?n q8 k d  lstaar apo p a b a r ,  pj& takuesc 
q8 EotBroni ti! N o  Uoj pnsurk, UL palunjtahme dbc te imftdmm, I h d h t e ,  M rcgiWnur me lo n€ regjistrat 
pubIik& ct, perhdhen ngr dekhrbni i r n ~ r ~ m  ckri mC 31 dhjctw tE viiit t€ dekhriait. , 

PI=¶ 
Nr. PP.rrhlvlml I pmarbl! dhe bwdd i krijlmlt Ykrn me d f m  dhe mc flak! ne % 

- 

\ 

Nise ky format eshg i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl 'I% PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 
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TE ARDHURAT DBE A N G A ~ M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollbisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t& ardhurave tB 
marrja ne borde, komisione e cdo anga~him e veprimtari tjeter qe p&rfituara, ne n& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t8 vitit te deklarimit 
puhlik, statusi, ohjektin e veprimtarise s t  organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni t2 plotesoni nF. fotokopje te tij. 

~lsla0hsrtw@ 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F L Z I ~  

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiM dhe fizike (kredi, huamaje, detyrim per studiie etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetua ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshtfm den ne 3 1 Dhjetor tE! vitit deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
E deklarimit. 
Te d h h t  per e m  personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p b  ti3 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
P6rshkruanf holleslmht qEllimin e dctyrimit ha.- Shnma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
&r, s h n d n  totale nE kkl apo ni! vahrt8, dath e deklarimi i mlsprrahtlm mbetur pa shlyer derl 
iilumit dhe tE mbarimit t€ detyrimlt (mnaji/viti), derl ni! 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit ti! 
nr. e kontrat8r dhe interesin-b&. tl  deklarimit dekhrimt 
P t  W i t &  bankare shumh tot& (principal + (me shlfra dk me fja18) (me shifra dhe me fjal8) 
intern), koh&zgjatjen (mnajYvlti) dhe kssti mujor. PrincipaH-interes 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n l  baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle El 
Emer, atiisi, mbiemer t"6mijZ madhore se bashku me prinddrit El '- 

~ m i j e  madhore tE ndarl nga prinderit a 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti3 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDW-s&, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pZr 1logarinE time. 

Deklaroj se ti: dhenat e pasqyruara prej meje ni; kai: 
dokument jand ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete 
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PASURIT~? E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

mommth e kry- rl! veprimit, vler& d kkZ apo ni! v n l e  qi4 puqyrohet a? doknwnt&onik~ qi! 
dbpemd, mii mug& t8 dolrumcntcve vIcrb q8 k d  l tuar .po pak&wr, pj&n tubme t# wNrcni tii 
@o Uoj puurk, tl! palua]tlhac dhe bE hujhbme, 11kuiditctc. N rrgjbtrPrr we lo nii regjbhllt puMilrP; p6r 
perhdMn nm dekhriml i &pnnhh d d  16 datb e lugimit mga funksbmi N eyrtarit Pl- 
N- 

- 2 2  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 
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PRIVATE dhelose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate Qeter; per periudhlin nga data e deklarimit te mtrparshtsm deri nif 3 1 dhjetor tt! vitit tt! 
deklarimit . 
Ne rastet e zoterimit pasiv tii aksioneve dhelose te pjestive n& kapital, duhet t& deklarohen tls drejtat e 
perfitbit te fi-yteve civile te pronesise, tti cilat jant! realizuar nga data e deklarimit te rnqarshem deri n& 
31 dhietor te vitit ti! deklarimit. 

Pershkruani holEsisht qdo lloj augazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

( 1  
. .,. .. ". .... 

.I - 
DETYRIMET FINANCIARE 

R NDAJ PERSONAVE JUIUDI& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave jnridiie dhe fizike (kredi, huammje, detyrim per studme etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtxr konfidencialitetin e tyre. 

rhumb totalc a# kLY ~JCI nl! valetie, d.th e rmimit dekluid i m@anKm mbetur pa shlyer derf 
dhe ti mbuilait H detyrimit (nmajl/vMQ, nr. e deri nE 31 dhjetor tS vitit n6 31 dhjetor tE vltit H 
kwtd& dhe intmda-b@. t€ deklarlmit deklulmit 
Pa kmdH Iunlun &&a tot.k (principal + (me sLUra dbe me flaw (me shifra dhc me f'jale) 
htcral. bbbdatien (mtulUvitn dbe k&tl muior. P r h c i ~ e r  

I 
I 




